Marco Aurélio de Mesquita <mamesqui@usp.br>

Curricularizacao da Extensao - Planilha

Helio Mitio Morishita <hmmorish@usp.br> 16 de outubro de 2023 as 14:49
Para: "Eduardo C. Sansone" <esansone@usp.br>

Cc: Eduardo Franco de Monlevade <monlevade@usp.br>, Cristiano Magalhaes Panazio <cpanazio@usp.br>, comissdo-de-
graduagao-EP USP <cg.poli@usp.br>, Antonio Carlos Seabra <antonio.seabra@usp.br>, José Aquiles Baesso Grimoni
<aquiles@pea.usp.br>, Augusto Camara Neiva <acneiva@usp.br>, Claudio Luiz Marte <claudio.marte@usp.br>, Edilson Hiroshi
Tamai <edhtamai@usp.br>, Fernando Akira <fernando.kurokawa@usp.br>, Gustavo Pamplona Rehder <gprehder@usp.br>, Jodo
Batista Camargo Junior <joaocamargo@usp.br>, Marcelo Martins Seckler <marcelo.seckler@usp.br>, Marco Aurélio de Mesquita
<mamesqui@usp.br>, Mario Eduardo Senatore Soares <senatore@usp.br>, Paulo Sergio Cugnasca <cugnasca@usp.br>, Rafael
Traldi Moura <moura.gmsie@usp.br>, Renato Carlos Zambon <rczambon@usp.br>, Sérgio Leal Ferreira <sergio.leal@usp.br>, André
Leme Fleury <alfleury@usp.br>, Bernardo Andrade <beluroan@usp.br>, Diego Colén <diego@lac.usp.br>, Diolino José dos Santos
Filho <diolinos@usp.br>, Flavio Augusto Sanzovo Fiorelli <fiorelli@usp.br>, José Jorge Nader <jjnader@usp.br>, Kamilla Vasconcelos
Savasini <kamilla.vasconcelos@usp.br>, Ricardo Cabral de Azevedo <rcazevedo@usp.br>, Rodolfo Scarati <scarati@usp.br>, Selma
Shin Shimizu Melnikoff <selma.melnikoff@usp.br>, Thiago Olitta Basso <thiagobasso@usp.br>, toffoli <toffoli@usp.br>, Wilson
Komatsu <wilsonk@usp.br>, Wilson Komatsu <wilson.komatsu@poli.usp.br>, Andre Nassur Massucato <andrenassur@usp.br>,
Bruno Pereira dos Santos <brunopsantos@usp.br>, Giovanni Pugin Tres <giovannitres@usp.br>, Jodo Mendonga Madeira
<joaomadeira@usp.br>, Laura Carmieletto Saran <laura.carmieletto@usp.br>, Luiz Henrique Piffer Marques
<luiz.piffermarques@usp.br>, Thiago da Rocha Calomino Gongalves <thcalomino@usp.br>, Vinicius Murbach Toth <vinitoth@usp.br>

Caros

Aqui vai a proposta da inclusao da Curricularizagdo da Extensao no Curso da Eng. Naval. Ressalto que ela sera apreciada na
préxima reunido do Conselho do PNV a ser realizada em 18/10.

Abracgos

Helio
[Texto das mensagens anteriores oculto]

ﬂ Tabela_PNV_Extensao_Proposta_full_MV4.pdf
145K
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